

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2011.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Serviço com retroescavadeira	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	40,00	HRS	85,00	3.400,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HORAS MÁQUINA COM ESCAVADEIRA	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	20,00	HRS	155,00	3.100,00
	Serviço com retroescavadeira	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	40,00	HRS	85,00	3.400,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HORAS MÁQUINA COM ESCAVADEIRA	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	80,00	HRS	155,00	12.400,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA COM TRATOR SOBRE ESTE	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	55,00	HRS	105,00	5.775,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA COM TRATOR SOBRE ESTE	PERETTI, FERRAZZO & CIA LTDA	05.993.810/0001-00	45,00	HRS	105,00	4.725,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO, MEDINDO 60CM X 1 METRO, COM ESPESSURA DE 7	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	85,00	UN	56,78	4.826,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO, MEDINDO 30CM X 1 METRO, COM ESPESSURA DE 4	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	70,00	UN	23,08	1.615,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO, MEDINDO 20CM X 1 METRO, COM ESPESSURA DE 3	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	25,00	UN	15,00	375,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO DE CONCRETO, MEDINDO 40CM X 1 METRO, COM ESPESSURA DE 5	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	200,00	UN	35,91	7.182,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bloqueador Solar Ultra FPS 30 UVA indicado para proteger a	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	5,00	UN	19,90	99,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Bloqueador Solar Ultra FPS 30 UVA indicado para proteger a	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	8,00	UN	19,90	159,20
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Botina com cabedal em couro; forro: nylon poliéster, solado:	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	6,00	PAR	39,00	234,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Botina com cabedal em couro; forro: nylon poliéster, solado:	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	20,00	PAR	39,00	780,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Bloqueador Solar Ultra FPS 30 UVA indicado para proteger a	Isandra Salvagni ME	11.208.754/0001-58	3,00	UN	19,90	59,70
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Semi eixo.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	1.105,00	1.105,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Bomba da água completa.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	289,50	289,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Suporte de mola dianteiro.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	85,50	85,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Flexível do freio lado direito.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	80,00	80,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Reparo da reduzida completo.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	71,25	71,25
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA DO RESERVATORIO D'ÁGUA DO RADIADOR	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	45,60	45,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

**CNPJ:** 83.009.878/0001-15  
**Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163**  
**C.E.P.:** 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Arruela posicionadora da engrenagem da 3ª marcha.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	46,80	46,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Engrenagem da 5ª fixa.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	387,00	387,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Rolamento axial do eixo piloto.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	16,20	16,20
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Cunha da mola traseira 10x92x230mm.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	26,60	26,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Plato de embreagem dianteiro.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	503,80	503,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISCO DE EMBREAGEM	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	598,00	598,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CUBO DA RODA	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	417,30	417,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Grampo de mola.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	4,00	UN	41,00	164,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mola 2ª.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	179,00	179,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Jogo de engrenagem da caixa de satélite.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	1.400,00	1.400,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Jogo de reparo com pino e mola.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	UN	50,23	100,46
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TERMINAL DE DIREÇÃO	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	2,00	UN	80,75	161,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mola 5 dianteira.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	2,00	UN	128,25	256,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Medidor do nível da água.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	207,25	207,25
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Jogo de reparo das coifas.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	UN	49,95	99,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LONA DE FREIO	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	4,00	JOG	80,75	323,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Retentor da tomada de força.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Rolamento timken 362A/368A do cubo traseiro.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	UN	102,95	205,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Jogo de arruelas do diferencial.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	56,53	56,53
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Kit do amortecedor.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	269,30	269,30
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Junta do cambio da caixa.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	11,63	11,63
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	BUCHA DE MOLA TRAZEIRA	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	4,00	UNI	8,15	32,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bucha da barra estabilizadora.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	UN	9,25	18,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UNI	95,00	95,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Caixa do suporte da campana.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	919,00	919,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

Folha: 3/20

**CNPJ:** 83.009.878/0001-15  
**Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163**  
**C.E.P.:** 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Engrenagem da 4ª móvel.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	355,50	355,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Engrenagem da 4ª fixa.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	360,00	360,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento contra eixo.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	596,70	596,70
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento agulha da 1ª e da 2ª.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	49,50	49,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Contra eixo da caixa.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	2.305,74	2.305,74
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bucha da mola mestre.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	UN	8,25	16,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bucha de mola.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	UN	18,80	37,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AMORTECEDOR TRASEIRO	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	PC	125,00	250,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO DA MOLA	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	4,00	UN	30,40	121,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso da abraçadeira do cardan.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	4,00	UN	32,64	130,56
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cruzeta do cardan CZ 256 5-275X.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	3,00	UN	150,00	450,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Parafuso sextavado 1/2" - UNC x 2,5.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	4,00	UN	2,30	9,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso do terminal do cardan 3/8 5-263X/5-275x.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	4,00	UN	11,40	45,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UNI	23,75	23,75
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISCO DE FREIO	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	JOG	285,00	570,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tambor de freio traseiro.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	4,00	UN	400,00	1.600,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mola dianteira 1.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	191,40	191,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COXIM DIANTEIRO-MOTOR	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	2,00	UN	78,45	156,90
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Anel vedação A21x30x2 do oleo.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	1,00	1,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Suporte traseiro de mola.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	2,00	UN	191,52	383,04
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO DO AR	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	PC	76,80	76,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Molas 5 menores.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	186,52	186,52
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Coxim da barra estabilizadora.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	UN	7,80	15,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mola feixe 3.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	2,00	UN	166,25	332,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PALHETA LIMPADOR DE PARABRISA	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	UNI	45,00	90,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento do pinhão dianteiro.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	270,75	270,75

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

**CNPJ:** 83.009.878/0001-15  
**Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163**  
**C.E.P.:** 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolete do eixo piloto.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	14,00	UN	2,66	37,24
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SILICONE CINZA	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	2,00	UN	14,25	28,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Mangueira anterior aftercooler.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	153,90	153,90
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Serviços mecânicos para: desmontagem e reposição das peças	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	SER	1.294,00	1.294,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Placa de travamento .	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	345,30	345,30
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Rolamento timken 15106/152 do cubo traseiro.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	63,00	63,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Filtro de combustível separador de água.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	41,70	41,70
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Turbocompressor de ar.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	2.025,00	2.025,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Tampa do vaso de expansão.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	18,00	18,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Abraçadeira para cruzeta.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	UN	5,74	11,48
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Flexível do freio lado esquerdo.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	70,30	70,30
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JUNTA DO MOTOR	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	4,00	PC	9,90	39,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Kit sapata de freio.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	JOG	32,00	32,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tampa da manga do eixo.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	52,25	52,25
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Trava rosca AB730.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	3,00	UN	14,25	42,75
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Campana do diferencial.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	1.350,00	1.350,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO DO VELOCIMETRO	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UNI	59,00	59,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAÇANETA EXTERNA DA PORTA, COM CHAVE.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	59,85	59,85
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CONEXÃO MACHO 1/4 X 1/8	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	10,00	10,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Rolamento timken 3920/3982 do cubo dianteiro.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	UN	133,00	266,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Volante do motor.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	830,00	830,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Elemento secundário do filtro de ar.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	46,00	46,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Capa do sincronizado.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	UN	180,00	360,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento da ponta.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	237,50	237,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Retentor 5679.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	85,00	85,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MOLA MESTRE	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	2,00	UN	211,45	422,90

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

Folha: 5/20

**CNPJ:** 83.009.878/0001-15  
**Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163**  
**C.E.P.:** 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Rolamento da embreagem.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	199,25	199,25
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Arruela do retentor do rolamento piloto.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	11,02	11,02
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Mola patim grande.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	4,00	UN	10,23	40,92
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cruzeta do cardan 5-263X.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	87,58	87,58
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Parafuso sextavado M14x85.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	UN	10,35	20,70
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Parafuso sextavado 1/2x2.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	4,00	UN	10,35	41,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA RADIADOR	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	123,50	123,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Patin de freio.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	2,00	UN	127,85	255,70
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Porca freno baixa 1/2 - mola.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	4,00	UN	1,50	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pista do rolamento axial.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	18,36	18,36
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cubo sincronizador.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	91,80	91,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Retentor 82,5x114,3 do cubo traseiro.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	UN	67,50	135,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Rolamento timken 25590/255 do cubo traseiro.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	UN	77,00	154,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cabo esticador da correia.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	40,00	40,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Pino de Centro.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	4,00	UN	12,35	49,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Retentor 57,3x84,2x8 do cubo dianteiro.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	UN	21,50	43,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Porca freno M14 985 8 Z Mola.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	4,00	UN	1,35	5,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Filtro do óleo lubrificante.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	72,50	72,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Roda a disco.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	2,00	UN	423,80	847,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Junta do escapamento.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	UN	4,90	9,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Engrenagem da 3ª móvel.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	306,00	306,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento do cubo dianteiro externo.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	2,00	UN	80,75	161,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR TRASEIRO DA CAIXA	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	28,80	28,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORREIA DO ALTERNADOR	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	PC	125,00	125,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ROLAMENTO DA EMBREAGEM	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UNI	47,85	47,85
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Reparo do diferencial 312.350.1090.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	89,90	89,90

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

Folha: 6/20

**CNPJ:** 83.009.878/0001-15  
**Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163**  
**C.E.P.:** 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Eixo entalhado.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	840,00	840,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento dianteiro entalhado.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	2,00	UN	85,00	170,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AMORTECEDOR DIANTEIRO	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	UN	125,00	250,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	PC	39,75	39,75
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Elemento primario do filtro de ar.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	51,80	51,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel elástico 240.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	4,00	UN	26,00	104,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR DIANTEIRO DA CAIXA	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	12,63	12,63
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento agulha da 4ª marcha.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	48,20	48,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cilindro da embreagem.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	1,00	UN	124,00	124,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel retentor da engrenagem motriz.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	5,74	5,74
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	EIXO PILOTO	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	PC	537,03	537,03
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Flange da caixa de cambio.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	245,72	245,72
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Retentor do cubo de roda dianteira.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	29,90	29,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Corpo sincronizador.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	390,60	390,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel retentor da arruela do rolamento piloto.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	2,24	2,24
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Rolamento piloto.	Street's Comércio de Autopeças LTDA	02.912.127/0001-02	1,00	UN	193,50	193,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Arruela da trava da roda.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	UN	4,80	9,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Coxim do radiador.	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	2,00	UN	9,98	19,96
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COXIM TRASEIRO- MOTOR	RD COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	81.811.143/0002-66	2,00	UN	96,30	192,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Coxim traseiro.	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	65,90	65,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVICO DE DETONACAO	THEISEN DETONAÇÕES LTDA	10.296.926/0001-20	600,00	M3	45,00	27.000,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Seguro total do veículo Gol, 1.0, 2 portas, ano 2010, placas	PORTO SEGUROS CIA DE SEGUROS GERAIS	61.198.164/0001-60	1,00	SER	2.842,25	2.842,25
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Seguro total do veículo Gol, 1.0, 4 portas, ano 2010,	PORTO SEGUROS CIA DE SEGUROS GERAIS	61.198.164/0001-60	1,00	SER	1.752,40	1.752,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Tecido estampado 100% algodão para pathcolagem.	Vidraçaria Pyramide LTDA ME	01.217.297/0001-04	5,50	M	19,50	107,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Meadas para bordar pathcolagem, 100%	Vidraçaria Pyramide LTDA ME	01.217.297/0001-04	30,00	UN	1,40	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Papel termocolante para aplicação em tecido para pathcolagem	Vidraçaria Pyramide LTDA ME	01.217.297/0001-04	25,00	M	10,00	250,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

Folha: 7/20

**CNPJ:** 83.009.878/0001-15  
**Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163**  
**C.E.P.:** 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Tecido liso 100% algodão para pathcolagem.	Vidraçaria Pyramide LTDA ME	01.217.297/0001-04	3,50	M	16,00	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Desinfetante, embalagem com 5 litros, fragância eucalipto.	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	5,00	UN	5,85	29,25
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Desinfetante, embalagem com 5 litros, fragância eucalipto.	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	5,00	UN	5,85	29,25
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Vassoura de palha grande com cabo em madeira de boa qualidade	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	11,90	119,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Vassoura de palha grande com cabo em madeira de boa qualidade	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	11,90	59,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UNI	1,99	9,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Sacos p/ lixo em rolo, picotado, pct com 10 unidades capacid	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	8,99	44,95
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Papel toalha: 100% fibras celulose, próprio para uso e	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	100,00	UN	5,20	520,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Pilha não recarregavel AAA.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	7,00	UN	2,00	14,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS, SERVE À JATO.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	1,00	UN	48,50	48,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS, SERVE À JATO.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	1,00	UN	48,50	48,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Pilha AA.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	7,00	UN	1,59	11,13
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Detergente 5 litros	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	50,00	UN	14,89	744,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Chá de morango, caixa com 10 saches.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	2,15	10,75
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Chá de maçã, caixa com 10 saches.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	2,00	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	15,00	UN	3,55	53,25
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Sacos para lixo, em rolo com 100 unidades, picotado,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	3,00	UN	8,99	26,97
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	20,00	UN	3,55	71,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Sacos p/ lixo em rolo, picotado, pct com 10 unidades capacid	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	3,00	UN	8,99	26,97
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Sacos p/ lixo em rolo, picotado, pct com 10 unidades capacid	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	8,99	44,95
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	15,00	UNI	0,39	5,85
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Chá de pessego, caixa com 10 saches.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	2,15	10,75
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	30,00	UNI	1,99	59,70
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UNI	1,99	19,90
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Pano de limpeza para chão, 100% algodão 80x92cm.	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	50,00	UN	2,86	143,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	5,00	UNI	10,10	50,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

Folha: 8/20

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Chá de laranja, caixa com 10 saches.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	1,70	8,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	BALA SORTIDA, MASTIGÁVEL, PACOTE DE 1 KG.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	UN	5,49	54,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	COPO DESCARTÁVEL, 180ML, COM 100 UNIDADES	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	50,00	PCT	1,75	87,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	COPO DESCARTÁVEL, 180ML, COM 100 UNIDADES	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	50,00	PCT	1,75	87,50
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Rodo: composição: pigmento, matéria sintética e metal, pro	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	2,00	UN	7,99	15,98
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	OBRA DE ENGENHARIA EM REGIME DE EMPREITADA INTEGRAL.	Agroter Construtora LTDA	08.291.698/0001-53	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORRENTE SOLDAVEL POLIDA 11.0 MM KD 937	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	23,20	KG	12,35	286,52
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GANCHO A.FORG P/C ACO 1T 5/16 FURO 5/08 PA514	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	6,00	PC	7,79	46,74
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA DE SEGURO DPVAT	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	100,78	100,78
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA DE LICENCIAMENTO	DETRAN-SC	82.951.294/0007-97	1,00	UN	50,60	50,60
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ESTEIRA DSE 600 MM COMP 1 M 51120007	TRATOR PECAS CHAPECO LTDA.	75.472.043/0001-79	5,30	M	340,00	1.802,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	TAMPA DA BOMBA	TRATOR PECAS CHAPECO LTDA.	75.472.043/0001-79	2,00	UN	230,00	460,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	TAMPA DA BOMBA	TRATOR PECAS CHAPECO LTDA.	75.472.043/0001-79	2,00	UN	230,00	460,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COXIM SUPERIOR RADIADOR BRITADOR MWM 267	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	1,00	UN	97,80	97,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CALÇO DA CONTRA CUNHA 2178	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	1,00	UN	284,00	284,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COXIM INFERIOR RADIADOR BRITADOR MWM	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	2,00	UN	99,30	198,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CAL VIRGEM MOIDO SACA 20 KG	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCÓRDIA	83.573.212/0005-19	4,00	UN	6,20	24,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TAXA A.R.T.	CREA-SC	82.511.643/0001-64	1,00	UN	33,00	33,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE CORTE EM UMA PEÇA DE AÇO	MECANICA BIFFI LTDA.	80.720.865/0001-61	1,00	UN	47,00	47,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE LAVAGEM À QUENTE E LUBRIFICAÇÃO DE MÁQUINAS	POSTO PEGORINI LTDA.	81.564.619/0001-20	3,00	SER	110,00	330,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAVAGEM DE CAMINHÃO	POSTO PEGORINI LTDA.	81.564.619/0001-20	3,00	UN	60,00	180,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CALÇO 21K-70-23180	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	8,00	PC	7,56	60,48
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CALÇO 21K-70-23230	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	5,00	PC	4,43	22,15
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO REFORMA E LIMPEZA RADIADOR	ZANCANARO RADIADORES LTDA - ME	95.809.927/0001-83	1,00	UN	240,00	240,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	FILTRO DE OLEO T19044	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	3,00	UN	22,49	67,47
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL DQ24057	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	3,00	UN	41,79	125,37



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	FILTRO DE COMBUSTIVEL RE62419	TECNOSAFRA SISTEMAS MECANIZADOS LTDA	08.753.605/0004-08	3,00	UN	63,16	189,48
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira AC103.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	8,00	UN	18,50	148,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Tampa de combustível 331/45908.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	178,65	178,65
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ALTERNADOR	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	2.148,90	2.148,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira 2 tramas 2-12.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	0,90	M	65,87	59,28
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino 911/12400.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	228,97	228,97
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel O 700073025.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	11,96	35,88
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha 809/00131.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	117,16	234,32
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Abraçadeira de aço 2201/0013.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,00	UN	28,76	115,04
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Abraçadeira 145776.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,00	UN	3,35	13,40
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Jogo de reparo 991/00102.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	316,45	632,90
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bico de limpeza 27007.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	28,79	28,79
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Bucha 1208/0015.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	40,65	40,65
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Anel O 25/606812.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	27,65	82,95
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Retentor 25/606835.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	UN	78,58	235,74
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mangueira 73158847.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	95,40	190,80
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Vedador 25/222305.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	9,00	UN	80,52	724,68
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino 73125406.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	195,00	390,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Mancal da polia do ventilador 02/201357.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	2.034,11	2.034,11
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Junta 813/00466.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	74,29	148,58
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Adaptador MN02-MJ05.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	12,87	25,74
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Vedador 25/606836.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	5,00	UN	26,53	132,65
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Femea giratória FB 12-12 90G.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	49,87	49,87
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Femea giratória FB 12-12.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	43,87	43,87
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Pino conector 8011.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	8,42	8,42
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Femea giratória FB 08-08 90G.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	28,97	28,97

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COXIM 123/03138	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	4,00	UN	210,00	840,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Espaçador 819/00143.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	56,36	112,72
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Jogo de reparo 991/00103.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	5,00	UN	269,85	1.349,25
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel O 2403/0224.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	8,71	8,71
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Parafuso 826/00923.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	5,00	UN	28,76	143,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro de ar 32/915802.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	87,65	175,30
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Anel O 7000072020.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	8,54	8,54
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro hidráulico 32/924346.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	5,00	UN	376,54	1.882,70
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Prestação de serviços mecânicos	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	SER	7.820,00	7.820,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO REPARO 991/00100	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	5,00	UN	266,21	1.331,05
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cabo 910/48400.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	415,00	415,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro de ar 32/915801.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	65,74	131,48
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RESERVATORIO	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UNI	750,00	1.500,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Kit de calço 921/01900.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	90,72	90,72
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Bomba de transferência 17/913600.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	494,52	494,52
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Terminal 913/02902.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	6,00	UN	58,90	353,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro de transmissão 581/18063.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	125,12	125,12
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Buzina B52.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	76,43	76,43
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Jogo de reparo 991/00110.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	412,34	412,34
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Tubo de abastecimento 125/97100.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	978,65	978,65
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta 813/00375.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	98,76	98,76
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA 106/40001	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	5,00	UN	25,67	128,35
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOGO DE REPARO 991/00145	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	PC	311,32	622,64
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA 2 TRAMAS 3/4	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	0,75	M	112,56	84,42
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA 1/4	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	3,00	M	25,89	77,67
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Femea giratória FB 08-08.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	21,87	21,87

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Correia 145082.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	165,00	165,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro de combustível 32/912001.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	52,34	52,34
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Espigão 1003.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	8,42	16,84
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Abraçadeira 140913.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	4,25	8,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Engate 18015.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	35,07	35,07
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Indicador 5M1065.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	235,47	235,47
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Terminal FAO 12-04.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	19,55	19,55
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Junta 1241555140.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	18,97	18,97
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Terminal FJ 05-04.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	1,00	UN	17,47	17,47
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Bucha 809/00176.	DALMASS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	09.261.131/0001-05	2,00	UN	207,00	414,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA CONCERTO CARDAN	COMERCIAL AGRICOLA PIRES LTDA.	78.855.343/0001-25	1,00	SER	125,00	125,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CADEADO 25mm	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	UN	10,50	21,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LÂMPADA 40 W.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	10,00	UN	3,50	35,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO MACHO P/ TOMADA	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	UN	4,00	8,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MARTELO 27MM	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	UN	18,90	37,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PREGO 18X30	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	3,00	PCT	7,50	22,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Chave canhão 6mm.	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	UN	6,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GRAMPO 19 X 11	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	3,00	KG	7,50	22,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LÂMPADA 25 WHATS	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	10,50	10,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CHAVE FENDA 1/4 X 5	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	UN	4,80	4,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LÂMPADA 160W	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	UN	10,80	21,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PINO FEMEA	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	2,00	UN	5,00	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRAME FARPADO	COMERCIAL RAVADELLI LTDA - ME.	83.607.531/0001-74	1,00	RL	230,00	230,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE CORTE EM UMA PEÇA DE AÇO	MECANICA BIFFI LTDA.	80.720.865/0001-61	1,00	UN	51,00	51,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MADEIRA DE EUCALIPTO DIVERSAS	XAVANTINA MADEIRAS LTDA	09.262.968/0001-60	2,50	M3	480,00	1.200,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	KIT LUVA PONTA CARDAN 5287	MECANICA CAVALLI LTDA - ME.	82.942.020/0001-46	1,00	UN	160,00	160,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PONTA DE EIXO 2446	MECANICA CAVALLI LTDA - ME.	82.942.020/0001-46	1,00	UN	270,00	270,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CRUZETA CARDAN 2899	MECANICA CAVALLI LTDA - ME.	82.942.020/0001-46	1,00	UN	60,00	60,00
	PASTA SUSPensa, MARMORIZADA, PARA ARQUIVO DE AÇO.	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	70,00	UN	0,55	38,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA DE INSCRICAO PARA FORUM	EGEM-ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL	08.940.383/0001-90	2,00	UN	50,00	100,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	TAXA A.R.T.	CREA-SC	82.511.643/0001-64	1,00	UN	33,00	33,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ALMOÇO	CLAUDIR DANELI - ME.	02.355.913/0001-56	44,00	UN	12,00	528,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MORÉIA.	DEONILDA BEDIN BIONDO ME	07.428.843/0001-32	40,00	UN	6,00	240,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUBRIFICANTE	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	1,00	UN	33,52	33,52
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO COMBUSTIVEL 531	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	1,00	UN	19,86	19,86
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro de ar interno.	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	1,00	UN	47,65	47,65
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLETE DE CARGA BRITADOR MOVEL 210 X 101 X 17	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	2,00	UN	180,00	360,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO AR EXTERNO 30	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	1,00	UN	78,00	78,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLETE CARGA 4"X200X263X20 X10 X10 1427	CCM COMERCIO DE MAQUINAS E SERVICOS LTDA.	02.873.674/0001-26	2,00	UN	69,60	139,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Serviço para elaboração do Plano Diretor.	DRZ Geotecnologia e Consultoria S/S LTDA	04.915.134/0001-93	1,00	SER	38.500,00	38.500,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO DIESEL	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	31,45	31,45
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Filtro da tampa do hidráulico.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	19,01	19,01
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Serviço de revisão geral em máquina pesada.	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	582,06	582,06
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FILTRO LUBRIFICANTE	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	68,15	68,15
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MACHO FIXO 37 7/8 X 1/2	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	4,00	PC	20,00	80,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MG 250 1/2 119127	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	20,00	M	18,00	360,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MG 2 TRAMAS - 1/2 8C2AT 4.000 PSI 700627	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	10,00	M	33,50	335,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR JIC 7/8 X 1/2 FJ 10-08	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	4,00	PC	23,57	94,28
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MG 2 TRAMAS - 5/8 10M3K 3.000 PSI 700019	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	5,00	M	43,50	217,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ADPATADOR M JIC 7/8 X M JIC 7/8 MJ10-MJ10	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	4,00	PC	16,89	67,56
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LENCOL S/ LONA NR 1087 6.4 MM X 1MM 6410870	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	1,40	M	160,00	224,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COBERTURA 5U78272299B9	IRMAOS DE MARCO S.A. COM.DE VEIC.E PECAS	83.297.036/0001-06	1,00	PC	49,19	49,19

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA 357853586D	IRMAOS DE MARCO S.A. COM.DE VEIC.E PECAS	83.297.036/0001-06	8,00	PC	3,12	24,96
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	SERVICO DE CONCERTO DE FAX SIMILE	ASSISTENCIA TECNICA VINAGRE LTDA	04.953.771/0001-54	1,00	UNI	90,00	90,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	DETEGENTE 09 BALDE 50 LITROS 09	VERA LUCIA BROCKWELD VICCARI - ME	73.652.927/0001-80	13,00	UN	129,00	1.677,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Projeter multimídia com as seguintes características mínimas	New Point Informática LTDA ME	04.742.455/0001-33	0,34	UN	1.800,00	612,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Projeter multimídia com as seguintes características mínimas	New Point Informática LTDA ME	04.742.455/0001-33	0,66	UN	1.800,00	1.188,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA REDUCAO SOLDAVEL CURTA 32 X 25	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UN	0,45	1,80
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO SOLDAVEL 20MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	8,00	16,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LUVA SOLDAVEL 25MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	12,00	UN	0,30	3,60
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERRA AÇO RAP BIMETAL	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	3,50	7,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LUVA SOLDAVEL 32MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	10,00	UNI	1,10	11,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ABRACAIDEIRA 78 X 87	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REGISTRO SOLDÁVEL 25 MM.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UN	6,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Reparo regulador de pressão.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	8,75	8,75
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	COLA CANO TUBO COM 75 GRAMAS	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	4,50	9,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO SOLDÁVEL 25 MM.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	3,00	UN	9,50	28,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Luva soldavel com rosca 32x1'.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UN	2,35	9,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	HIDROMETRO 3/H X 3/4	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	105,00	210,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	NIPEL ROSCAVEL 1/2	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UN	0,35	1,40
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO 4,2 X 40	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	15,00	UN	0,10	1,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FORRACAO PRETA 6 X 100 60 KG	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	20,00	M	0,80	16,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABO QUADRUPLIX 10MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	40,00	M	4,35	174,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BUCHA PLASTICA 6MM	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	15,00	UNI	0,05	0,75
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ABRACAIDEIRA 51 X 64	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	1,35	2,70
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	VARETA DA BOIA 700MM 4.000 C/ BOIA LOBULAR	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	28,00	28,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	CRIVO LOBULAR 4" PARA MANGUEIRA DE CARGA	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	90,00	90,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	PORCA SEXTAVADA 1/2	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	4,00	UNI	0,30	1,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	PORCA DA TAMPA DE INSPEÇÃO TRASEIRA	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	2,00	UN	13,00	26,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	MAO DE OBRA ,MECANICA SUBSTITUICAO DE PEÇAS	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	SER	60,00	60,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CONE C/ HASTE VALVULA ALIVIO	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	58,00	58,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	ARUELA LISA 1/2	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	8,00	UN	0,26	2,08
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	BARRA ROSCADA 1/2.	FORMAGINI MÁQUINAS E EQUIP. AGRÍCOLAS LTDA ME	04.991.001/0001-04	1,00	UN	9,00	9,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	MAO DE OBRA ,MECANICA SUBSTITUICAO DE PEÇAS	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	SER	195,00	195,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	REGULADOR	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	PC	158,00	158,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	CONJUNTO RETIFICADOR.	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	193,00	193,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	MAO DE OBRA RECUPERACAO E SOLDA NO TANQUE E REFURACAO DE ROD	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	SER	600,00	600,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA ,MECANICA SUBSTITUICAO DE PEÇAS	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	SER	50,00	50,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	CONTATO DE INGNICAO	LUIZ ANTONIO CENTENARO - ME	83.945.386/0001-31	1,00	UN	60,00	60,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	PANO MECANICO -20 KG 146	LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA.	85.240.620/0001-50	2,00	FRD	70,00	140,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	Persianas em PVC, cor clara, medidas anexo.	ROGERIO C. KRAEMER - ME	00.811.252/0001-09	3,00	M2	49,50	148,50
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO REVISAO ELETRICA,TROCA DE PEÇAS E INSTALACAO FAROL G	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	260,00	260,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	RELE AUXILIAR 12 V	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	LAMPADA H3 12 V	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	15,00	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ROLO FITA ISOLANTE	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	1,00	UN	3,00	3,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	TERMINAL FIO ENCAIXE	AUTO ELETRICA AURIMAR LTDA - ME.	00.073.961/0001-26	20,00	UN	0,20	4,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO CONSERTO MOTOR DE PARTIDA	JUAREZ ANTONIO ELESBÃO ME	01.525.241/0001-17	1,00	UN	220,00	220,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	OBRA DE ENGENHARIA EM REGIME DE EMPREITADA INTEGRAL.	KERBERMIX SERVIÇOS DE CONCRETAGEM LTDA	02.527.909/0001-28	1,00	UN	59.783,75	59.783,75
ENCARGOS GERAIS	BUCHA BRAÇO	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	UN	15,00	15,00
ENCARGOS GERAIS	GRAMPOS PARA FORACAO DA PORTA	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	6,00	UN	0,50	3,00
ENCARGOS GERAIS	MAO DE OBRA SUBSTITUICAO DE PEÇAS E SUSPENCAO	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	SER	35,00	35,00
ENCARGOS GERAIS	PESTANA EXTERNA	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	UN	22,00	22,00
ENCARGOS GERAIS	MOLDURA ESPELHO	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	UN	10,00	10,00
ENCARGOS GERAIS	FUSIVEL	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	2,00	UN	1,00	2,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ENCARGOS GERAIS	PORTA FUSIVEL	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	PC	6,00	6,00
ENCARGOS GERAIS	PASTILHA DE FREIO	CHAPEAÇÃO SASSA - GIVANILDO A. DE BIASI - ME	05.637.851/0001-63	1,00	JOG	60,00	60,00
ENCARGOS GERAIS	Pilha não recarregavel AAA.	EMERSON PELIZZA ME	09.595.478/0001-86	4,00	UN	10,00	40,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	SERVIÇO DE SOLDA NO TANQUE, INSTALACAO DE REGISTRO DE DESCARG	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	UN	894,00	894,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	MAO DE OBRA REFORÇO E SERVIÇO DE SOLDA E RECUPERACAO RODA G	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	SER	355,00	355,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	MAO DE OBRA REFORMA DE ESTRUTURA ENSILADEIRA ESTACIONARIA	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	SER	564,00	564,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	MAO DE OBRA RECUPERACAO E SOLDA NA BARRA DE TRACAO	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	SER	220,00	220,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE TORNO ,SOLDA E REFURAR RODA E MONTAGEM	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	SER	420,00	420,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	SERVIÇO DE SOLDA, RECUPERACAO DE RODA GUIA E REFORÇO.	ARLINDO CESAR VIEIRA ME	02.002.743/0001-26	1,00	SER	392,00	392,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	Prestação de serviço para ministrar aulas de dança.	Viver Desenvolvimento Profissional LTDA ME	02.677.640/0001-66	2,00	MES	1.100,00	2.200,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MAO DE OBRA CONSERTO RADIADOR	OESTE RADIADORES E ACESSORIOS LTDA.	79.498.168/0001-29	1,00	SER	220,00	220,00
SEC.MUN.DA EDUCACÃO, CULTURA E ESPORTES	MATERIAL PARA LIMPEZA MSA2550M	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	1,50	1,50
SEC.MUN.DA EDUCACÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO 4 RODAS, GEOMETRIA, REGULAR PORTAS	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	SER	244,53	244,53
SEC.MUN.DA EDUCACÃO, CULTURA E ESPORTES	ANEL DE VEDACAO NO138492	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	1,56	1,56
SEC.MUN.DA EDUCACÃO, CULTURA E ESPORTES	PROTETOR CARTER MOTOR AT 1.0 8 / 16 V 0300189030MA	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	55,00	55,00
SEC.MUN.DA EDUCACÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE OLEO 030115561T	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	18,92	18,92
SEC.MUN.DA EDUCACÃO, CULTURA E ESPORTES	PINO DE FIXACAO 5X0867299C	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	12,00	PC	0,87	10,44
SEC.MUN.DA EDUCACÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO SINTETICO 5LX 5W40 500ML	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	18,65	18,65
SEC.MUN.DA EDUCACÃO, CULTURA E ESPORTES	LIMPA PARABRISA STPST5678	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.DA EDUCACÃO, CULTURA E ESPORTES	ADITIVO 375 ML AG 2000 APRO20002B	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	85,00	85,00
SEC.MUN.DA EDUCACÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE COMBUSTIVEL 6QE201511C	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	10,20	10,20
SEC.MUN.DA EDUCACÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO SINTETICO SLX 5W40 1 LT	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	3,00	UN	36,30	108,90
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ALMOÇO	EDEMAR PRADELLA -ME	11.839.279/0001-18	460,00	UN	8,30	3.818,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ALMOÇO	EDEMAR PRADELLA -ME	11.839.279/0001-18	230,00	UN	8,30	1.909,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Exame sorologia para brucelose.	LABORATÓRIO XAVANTINA LTDA	11.407.167/0001-98	2,00	UN	180,00	360,00
SEC.MUN.DA EDUCACÃO, CULTURA E ESPORTES	JOGO PALHETAS LIMPADOR P- BRISA 21/19 5W0998002A	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	60,27	60,27

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAO DE OBRA REMOCAO /INSTALACAO CORREIA DENTADA,CONCERTO	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	SER	215,93	215,93
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIMPA PARABRISA STPST5678	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	8,00	8,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REBITE ZBA805757	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	8,00	PC	0,14	1,12
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOTAO DE AJUSTE 5Z08816717IN	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	2,96	2,96
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JG PALHETAS L 5U00998002	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	51,40	51,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ROLO TENSOR 0301092439	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	UN	171,92	171,92
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VELA DE INGNICAO F5DPP302	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	4,00	UN	35,46	141,84
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CORREIA DENTADA 030109119AB	AUTO XANXERE LTDA.	83.853.721/0001-71	1,00	PC	54,14	54,14
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	15,00	UN	3,55	53,25
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ERVA MATE 1KG (DE PRIMEIRA QUALIDADE) TIPO PN-1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	30,00	UN	3,55	106,50
ENCARGOS GERAIS	TELHA DE CIMENTO AMIANTO 2.44X1.10X6MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UNI	30,00	90,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Cabo de madeira para pá.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	6,50	6,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CABO DE MADEIRA P/ ENXADA	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	6,00	6,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PÁ QUADRADA.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Enxada sem cabo	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	10,00	10,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA_1	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	50,00	M	1,88	94,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	30,00	UNI	7,00	210,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONCERTO DE FREEZER COM TROCA DE COMPRESOR	NOARA REFRIGERACAO	11.584.829/0001-03	1,00	SER	550,00	550,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	MAO DE OBRA EXAMINAR TRACAO, VAZAMENTO SETOR E TROCAR REPARO	MECANICA RM TRATORES	13.064.913/0001-13	1,00	SER	400,00	400,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MANGUEIRA 6008.001.313.00.3	RÜDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	PC	170,00	170,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Serviço de avaliação de imóvel.	Itá Torres Imobiliária LTDA	10.802.962/0001-18	1,00	SER	350,00	350,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	BOCA DE LOBO FERRO 3/4" 1.00 MT X 0,70 CM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	330,00	660,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	JOELHO ESGOTO 90 ° ESGOTO 75 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	4,50	13,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	REATOR 2 X 40	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	30,00	60,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	LAMPADA INCANDESCENTE 150 W	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	3,50	10,50



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	TUBO PVC ESGOTO 75 MM	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	BR	39,00	117,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	Joelho PVC 75mm.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	4,50	13,50
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	VASSOURAO COM CABO DE MADEIRA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	15,00	15,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	MARTELO BORRACHA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	12,00	12,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	CORRENTE PARA MOTOSSERRA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UNI	75,00	75,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Facão para motosserra.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	UN	68,00	68,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Lixa ferro 80.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	12,00	UN	2,50	30,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ROLAMENTO DE CUBO.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	UN	98,00	196,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	PERFIL 50 X 120 X 50	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	165,00	495,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	PORCA 1/2".	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	30,00	UN	1,20	36,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Parafuso 1/2 x 10cm.	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	30,00	UN	6,00	180,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	Cano galvanizado 4".	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,50	M	55,00	192,50
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	TINTA FUNDO GALVANIZADO 3.6 LT	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	2,00	LATA	72,00	144,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL 3,6L	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	3,00	UN	65,00	195,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	MAO DE OBRA PINTURA E SOLDA	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	1,00	SER	400,00	400,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	ARRUELA 1/2"	VALTER SANTINON - ME.	76.381.094/0001-58	30,00	UN	1,00	30,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	CRUZETA CW 300	TRATORDIESEL LTDA	85.205.284/0001-05	2,00	UN	36,00	72,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA, IND. E COMÉRCIO	CRUZETA CC 36	TRATORDIESEL LTDA	85.205.284/0001-05	2,00	UN	32,00	64,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MANGUEIRA LISA 1/2" PRETA ROLO 100 MT	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	68,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CAIXA DE AGUA EM FIBRA 500 LITROS	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TIJOLO CERÂMICO 6 FUROS 9 X 14 X 25CM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	500,00	UN	0,57	285,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CIMENTO CP II-F 32 - SACA DE 50 KG.	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	8,00	UN	26,00	208,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ARMADURA DE AÇO 6,3 MM 1/4 CA -50	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	BR	18,90	37,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ARMADURA DE AÇO 4.2 MM CA-60	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	2,00	BR	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	MEIA CANA-PINUS	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	80,00	M	1,60	128,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	FORRO DE MADEIRA PARA BEIRAL L= 60 CM-PINUS	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	22,00	M2	11,50	253,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	PREGO TELHEIRO PARA TELHA 4MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	5,00	KG	10,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	CUMEEIRRA FIBROCIMENTO 4 MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	18,00	UN	10,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 0,50 X 2 ,13/4MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	68,00	UN	10,00	680,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 0,50 X 53M/4MM	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	32,00	UN	11,50	368,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL	ESPELHO L =15 CM-PINHEIRO	J.J. COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	07.827.190/0001-64	45,00	M	6,80	306,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAFE SOLUVEL GRANULADO (VIDRO 200 GR)	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	15,00	UN	8,98	134,70
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COLORAU PCT 500 GR	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	20,00	UN	2,78	55,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Batata salsa	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	10,00	KG	7,98	79,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BATATA INGLESA - lavada_1	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	25,00	KG	2,73	68,25
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Orégano, sem glutem, embalagem com 5 gr.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	0,98	4,90
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Açucar cristal branco 5 Kg.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	20,00	UN	9,68	193,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ACHOCOLATADO EM PÓ 400 GR	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	20,00	UN	2,48	49,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Abacaxi pérola.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	32,00	UN	6,98	223,36
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COPO DESCARTAVEL 180ML - C/ 3000 UN.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	2,00	CX	104,98	209,96
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Caixa de bombom, sortidos, 400 gr	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	420,00	UN	8,68	3.645,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Refrigerante: Refrigerante mini 237 ml, sabor guaraná, lim	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	200,00	UN	1,14	228,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Sorvete: em copos de sobremesa, sabor de creme ou de bombom,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	430,00	UN	2,68	1.152,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Vinagre de vinho tinto, com descrições mínimas: fermentado	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	15,00	UN	2,14	32,10
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Melancia - redonda, graúda, de primeira, livre de sujidades,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	80,00	KG	1,44	115,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Embalagem para acondicionar e congelar alimentos	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	5,00	UN	3,74	18,70
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO DE SOJA,900 ML, TIPO1 EMBALAGEM PLASTICA.COMPOSICAO BASI	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	25,00	UN	3,74	93,50
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Mamão formosa.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	40,00	KG	2,74	109,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MASSA FINA TIPO CABELO DE ANJO COM OVOS EMBALAGEM 500 GRAMAS	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	30,00	UN	2,98	89,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Massa com sêmula e ovos, tipo gravatinha, 500 kg.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	30,00	UN	4,98	149,40
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Massa com sêmula e ovos, tipo macarrão e/ou nhoque, 500gr.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	50,00	UN	2,44	122,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Mortadela de carne de frango, porção de 500 gramas, magra,	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	14,00	UN	7,78	108,92

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Milho em Conserva, em lata de 200g, validade no mínimo 10 me	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	15,00	UN	1,24	18,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	IOGURTE- MAIS BEBIDA LACTEA COM POLPA DE FRUTAS: EMBALAGENS	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	80,00	LT	2,47	197,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Caldo de galinha, caixa com 6 tabletes, livre de gorduras	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	80,00	UN	1,34	107,20
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GELATINA EM PÓ (SABORES DIVERSOS) - 85gr	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	60,00	UN	0,88	52,80
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Fermento em pó químico.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	12,00	UN	2,48	29,76
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL.	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	8,00	UN	7,88	63,04
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Polpa de tomate - 520gr - Composição básica:	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	24,00	UN	2,74	65,76
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Ervilha em Conserva, em lata de 350gr, validade de no	PALMEAGRO LTDA. - ME.	00.226.390/0001-12	15,00	UN	1,24	18,60
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cabo USB, tipo B, 1,80m.	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	1,00	UN	7,00	7,00
SEC.MUN.DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transformador 220/110V. 1.010va, nominal.	VANCIN INFORMATICA COMERCIO LTDA EPP	06.275.370/0001-18	1,00	UN	115,00	115,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ARRUELA LISA ZB M 10 BZ310	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,10	CT	10,40	1,04
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PORCA SEXTAVADA NC ZB 3/8 CB025	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,10	CT	9,60	0,96
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	PARAFUSO SEXTAVADO NC ZB 3/8 X 2 AF363	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,10	CT	29,50	2,95
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CORDA POLIESTER BR 12-11,0 M P/KG KD860	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	4,00	KG	8,05	32,20
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GRAXEIRA CURVA RF M-10 45 EX038	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,08	CT	120,63	9,65
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GRAXEIRA RETA RF-M10 R EX011	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,04	CT	64,75	2,59
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GRAXEIRA CURVA RF M8 90. EX035	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,04	CT	106,50	4,26
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GRAXEIRA CURVA RF M8 45 EX034	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,04	CT	106,50	4,26
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GRAXEIRA RETA RF-M8 R EX009	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,04	CT	52,50	2,10
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GRAXEIRA CURVA RF-M6 90 EX033	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,04	CT	106,50	4,26
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GRAXEIRA CURVA RF-M6 4.5 EX032	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,04	CT	106,50	4,26
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	GRAXEIRA RETA RF M6 R PASSO 1 EX008	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	0,04	CT	36,25	1,45
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	CH GRIFO 213707H 4.1/2 VO916	MEPAR MERCADO DE PARAFUSOS LTDA	79.245.296/0001-60	1,00	PC	348,29	348,29
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	RETENTOR 02021 B 102518	CASA DOS ROLAMENTOS LTDA.	82.941.261/0002-51	1,00	PC	20,00	20,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	ROLAMENTO K 47686/K 47620 NTN 141120	CASA DOS ROLAMENTOS LTDA.	82.941.261/0002-51	2,00	PC	135,00	270,00
SEC.MUN.TRANSPORTES, OBRAS E URBANISMO	FEMEA GIR 37 RETA 3/4 X 3/8	ACREL DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS LTDA.	00.101.571/0001-12	4,00	PC	15,00	60,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA**

Folha: 20/20

CNPJ: 83.009.878/0001-15  
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163  
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SUBSTRATO AGRICOLA 240 LT-T-12 228	HORTITEC AGRICOLA LTDA	08.041.678/0001-24	2,00	SC	65,00	130,00
SEC.MUN.DA AGRICULTURA,IND. E COMÉRCIO	SEMENTES DE FLOR BEIJO ITALIANO,ENVELOPE COM CERCA DE 2.800	HORTITEC AGRICOLA LTDA	08.041.678/0001-24	1,00	EV	380,00	380,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Cabo para picarreta.	C.C.CAON MOVEIS LTDA -ME	86.262.664/0001-44	2,00	UN	12,00	24,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Tubo de espuma.	C.C.CAON MOVEIS LTDA -ME	86.262.664/0001-44	3,00	UN	24,00	72,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Caixa para ferramentas.	C.C.CAON MOVEIS LTDA -ME	86.262.664/0001-44	2,00	UN	77,50	155,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	ESPELHO PARA CAMINHAO	C.C.CAON MOVEIS LTDA -ME	86.262.664/0001-44	2,00	UN	16,50	33,00
SEC.MUN.TRANSPORTES,OBRAS E URBANISMO	Cabo para marreta.	C.C.CAON MOVEIS LTDA -ME	86.262.664/0001-44	3,00	UN	12,00	36,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	ASSINATURA DO JORNAL DIARIO CATARINENSE	RBS - Zero Hora Editora Jornalística S/A	92.821.701/0003-71	1,00	UNI	510,00	510,00
SEC.MUN.DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	INSCRIÇÃO PARA CURSO	EGEM-ESCOLA DE GESTAO PUBLICA MUNICIPAL	08.940.383/0001-90	2,00	UN	200,00	400,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	292.951,17